Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - JUAN DIEGO FERELLI DE SOUZA

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária Destinatário RPqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte

70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Email: atendimento@casembrapa.org.br

JUAN DIEGO FERELLI DE SOUZA R SANTA MARIA ROSSELO 905 AP91, BL A MANSOES SANTO ANTONIO 13087503 - CAMPINAS - SP

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 704.428.941-04 Matrícula: 276953

Nome: JUAN DIEGO FERELLI DE SOUZA

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
JUAN DIEGO FERELLI DE SOUZA		14.368,69	967,28	15.335,97
LAURA VIEIRA BONIOTI DE SOUZA		0,00	684,94	684,94
PEDRO BONIOTI DE SOUZA		0,00	365,93	365,93
RAFAELA BONIOTI DE SOUZA		0,00	1.764,79	1.764,79
	Total	14.368,69	3.782,94	18.151,63

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023

Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar

1